Директору Муниципального общеобразовательного учреждения
"Средняя общеобразовательная школа № 80

с углубленным изучением отдельных предметов"
Булгаковой Е.М. от   ____________________________________
Дом. адрес  ___________________________ тел._____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка в ________________ класс Вашей школы.
Ф.И.О. ребенка  _________________________________________________
Дата рождения _____________ Прибыл из ___________________________
Ф.И.О. матери  __________________________________________________
_______________________________________________________________

(Место работы,  должность, №  телефона)

Ф.И.О. отца  ____________________________________________________
_______________________________________________________________

(Место работы,  должность, №  телефона)

Дата «___» _______________ 20___ г.                Подпись   ______________

С Уставом школы и локальными актами по школе ОЗНАКОМЛЕН(А): _______
   подпись

Директору Муниципального общеобразовательного учреждения
"Средняя общеобразовательная школа № 80

с углубленным изучением отдельных предметов"
Булгаковой Е.М.  _____________________________________
Дом. адрес  ___________________________ тел._____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка в ________________ класс Вашей школы.
Ф.И.О. ребенка  _________________________________________________
Дата рождения _____________ Прибыл из ___________________________
Ф.И.О. матери  __________________________________________________
_______________________________________________________________

(Место работы,  должность, №  телефона)

Ф.И.О. отца  ____________________________________________________
_______________________________________________________________

(Место работы,  должность, №  телефона)

Дата «___» _______________ 20___ г.                Подпись   ______________

С Уставом школы и локальными актами по школе ОЗНАКОМЛЕН(А): _______
   подпись

	Булгаковой Е.М. от   ____________________________________
	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Булгаковой Е.М.  _____________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ